熊本市空手道協議会 会 長 梅木 幸男 強化·育成部 杉本 伸一

令和3年度 第1回 熊本市空手道協議会練成会・審判講習について(ご案内)

- 1 目 的 熊本市空手道協議会会員が一堂に会し、心身の鍛錬と融和を図り、一層の成長を 図る機会とする。時勢、時期に応じ、より開かれた練習の機会とする。 8月に計画した練成会が出来ずコロナの落ち着きが見れ始めたことをあり 改めて開催したいと思います。
- 2 主 催 熊本市空手道協議会
- 3 日 時 令和4年1月23日(日)

午前の部

10:00 開場午前の部受付

10:15 指導者・審判員申し合わせ、連絡、開会挨拶

10:30 練習試合

(1,2年男女、3,4年男女、を予定)

※募集人数により変更あり

12:30~お昼休憩

午後の部

13:00 午後の部受付

13:15 指導者・審判員申し合わせ

13:30 練習試合

(5,6年男女、中学生男女を予定)

※募集人数により変更あり

15:30 終了、清掃、閉会

16:00 退場 予定 ※当日状況により変更あり

審判講習の部 午前、午後の申し合わせで知識の向上、練習試合の審判協力による審判実践練習。

4 場 所 学校法人 開新学園 開新高等学校 空手道部 道場 〒862-0971 熊本県熊本市中央区大江 6 丁目 1-3 3

- 5 参加資格
 - ① 熊本市空手道協議会の加盟団体に所属する小・中学生(学校空手道部員を除く)
 - ② スポーツ安全保険又はその他の安全保険に加入している者
 - ③ 会場校の使用規則や熊本市空手道協議会運営方針に従う者
 - ④ コロナ対策でのマスク着用、消毒と、熱中症対策での一時的な脱着、それに合わせた対応を 理解、協力していただける者

※当日受付にて、体温チェックシートの提出頂きますので、必ず持参ください。

- ⑤ メンホー用シールド(又はマウスシールドに相当するもの)を装着していること。
- 6 【申込先】〒861-8002 熊本市北区弓削5丁目18-8-202 熊本市空手道協議会 事務局 河内 博光 宛 TEL: 090-2086-6585 メール: office@kkc2021.com
- 7 参加費 一人500円 ※当日、受付で道場まとめて現金で納入してください。
- 8 申込締切

令和4年1月5日(水)24時必着

9その他

- ① 新型コロナ対策として
 - ・保護者の方は、緊急を要する場合以外は会場へ入れませんこと、ご理解ください。
 - ・参加者(小学生、中学生、審判講習受講者)の人数制限必要な為、参加者多数の場合申し込み先着順になる場合があります。

出来る限り多くの子供たちが参加出来るよう午前午後の部で割り振り調整致しますが、 ご理解ご了承の程、お願い致します。

- ・参加人数把握、必要に応じ調整後、加盟団体長へご連絡致します。
- ② 組手競技において、JKF 指定の安全具(赤青拳サポーター・ボディプロテクター・メンホー・)を義務付けます。ファールカップは中学生以上は義務・小学生は各道場責任において未装着でも可とします。ステップガード・シンガードは着用可(但し、JKF 指定のものに限る)
- ③ 競技用コートは作成せず、審判員講習を兼ねたコートのみ5審とします。
- ④ ドクターは居ませんので、応急処置は各道場・各保護者の対応をお願いします。
- ⑤ 車は乗り合わせでお願いします。駐車場数限られており、可能な限り近隣の駐車場をご使用いただきますよう宜しくお願い致します。

令和3年度 第1回 熊本市空手道協議会練成会参加申込書

締め切り 1月5日(水)必着

道場名()		
代表者名()		
連絡先携帯	電話()		
※参加人数	をご記入ください。			
	種目	男子 (人)	女子(人)	計 (人)
1	1・2年			
2	3・4年			
3	5・6年			
4	中学生			
5	審判講習受講者			
	(代表者または当日代 は、最低1人審判協力			面い致します。

	V 24 11	317213131111	(ZV) (IIX II)	ш 1427	(.,- 0, 0)	~111 117		
※参加道場は、	最低	1人審判協	力出来る方を	出してい	ただきま	すようお願	い致し	ます。

	氏 名
役員	
	代表者不在となる場合、代表保護者を1名お願いします。
審判受講1	
審判受講 2	
審判受講3	